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Vendeur, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2020 / déc. 2021

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2018 / janv

2017 / janv.

2016 / janv.

2015 / janv.

2013 / janv.

2011 / janv.

2008 / déc.

1996 / janv

. 2020

2018

2017

2016

2015

2013

2010

. 2008

Services Bricolage ParPculier - Paris

Vendeur
Prét-a-porter - Paris

Technicien Commercial
BVP DistribuPon - Paris

Vendeur
Prét-a-porter - Marché De Paris

Déménageur
RAJA TRANSPORT - Paris

Chauffeur/ Livreur
STAR SERVICE - Paris

Menuisier
Paris

Propriétaire De
Boulangerie D'Orly - Paris

Vendeur
Boulangerie - Paris

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francgais
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